

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

9ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - RODOX

Data: 13/10/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
1 ^o	2	FERNANDO LIRA BOX BLU ALUMÍNIOS , MOTODROMO ENGENHO	BLUMENAU	PRO	CRF 250R	00:42:13,711	00:00:00,000	00:00:00,000
2 ^o	1	EDERSON KUNZ /PERCEBES MOTOR MARINE / YAMAHA SEIKO MOTOR, / VZT OFF ROAD/AVTEC/BORILLI RANCIG/RANCHO DO JOEL/GRUPO 66	CAMBORIÚ	OVER 35 ESPECIAL	YZ450FX	00:42:52,189	00:00:38,478	00:00:38,478
3 ^o	15	WILLIAN BACCA DOS SANTOS PROTEÇÃO DIVINA	GASPAR	ESPECIAL	YZF 250	00:43:27,578	00:00:35,389	00:01:13,867
4 ^o	3	BRYAN DELABENETA AD VIDROS / SANDRO MOTOS.	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:43:37,900	00:00:10,322	00:01:24,189
5 ^o	8	LUIZ FERNANDO SCHMITZ JOSEROBERTOCONFECÇÕES/BIOMASSAARRAIAL.	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	00:44:00,297	00:00:22,397	00:01:46,586
6 ^o	5	AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO MECÂNICA MOTO AMAURI	NAVEGANTES	ESPECIAL	YZ 125	00:44:10,047	00:00:09,750	00:01:56,336
7 ^o	9	JOELSON LUIZ WAGNER RONECS TERRAPLENAGEM - MOTOTRILHABELCHIOR	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	KX450FI	00:44:31,429	00:00:21,382	00:02:17,718
8 ^o	6	SIDNEI GOETZINGER SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/	PORTO BELO	SUPER OVER 42	YZF 250	00:44:32,859	00:00:01,430	00:02:19,148
9 ^o	7	RAFAEL RIFFEL YAMAHASEIKOMOTOR TECNOMOTOS INOX DO BRASIL BNU TRANSPORTES	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	TTR 230	00:44:43,361	00:00:10,502	00:02:29,650
10 ^o	21	DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM A PROCURA DE UM	GASPAR	PRO	KTM 150 2T	00:44:50,939	00:00:07,578	00:02:37,228
11 ^o	10	REINALDO ISENSEE NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	00:44:52,289	00:00:01,350	00:02:38,578
12 ^o	12	ADENILSON SCHMITT (INFERNO) MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KX 450 F	00:44:56,296	00:00:04,007	00:02:42,585
13 ^o	4	CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO RANCHO DO JOEL; LC MOTOS	ITAPEMA	230 ELITE	CRF 230	00:45:05,944	00:00:09,648	00:02:52,233
14 ^o	11	JUNINHO VEIGA VEIGA MOVEIS	NAVEGANTES	230 ELITE	CRF 230	00:45:06,499	00:00:00,555	00:02:52,788
15 ^o	23	ANDRÉ BONATTI MÓVEIS BONATTI	GASPAR	PRO	KX 450	00:45:09,767	00:00:03,268	00:02:56,056
16 ^o	26	PABLO MICHELMANN HANG MOTOS, BAUBOA MOTOS, RONI RACING PREPARAÇÕES, PAI	LUIZ ALVES	FORCA LIVRE NACION.	TTR 230	00:45:23,257	00:00:13,490	00:03:09,546
17 ^o	16	EDNILSON METTE MOTO TRILHA BELCHIOR	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:45:44,969	00:00:21,712	00:03:31,258
18 ^o	18	FABIO RICARDO VALLE MXF MOTOS - QUEIJO RACING - RCR - RAFA MOTOS - PNEUS KPR	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KTM	00:45:55,804	00:00:10,835	00:03:42,093
19 ^o	35	GABRIEL HENRIQUE DA PAZ ALMIRANTE AUTOMÓVEIS	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF 250F	00:46:15,890	00:00:20,086	00:04:02,179
20 ^o	51	LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ POP RACING	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 450 R	00:46:16,212	00:00:00,322	00:04:02,501

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

9ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - RODOX

Data: 13/10/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
21 °	19	CLESIO ZIMMERMANN LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/ MOTO FÊNIX / BRANQUINHO SUSPENSÕES	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	XRE 300	00:46:25,743	00:00:09,531	00:04:12,032
22 °	24	MARCELO RAFAEL CORREA RENATO MOTOS	GASPAR	NACIONAL LIGHT	BROS	00:46:29,156	00:00:03,413	00:04:15,445
23 °	28	JOÃO MARCELO MOCELIN MOCELIN MOVEIS /FLORARTA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / RLINEDECOR / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL / PANGARÉ NA TRILHA / RAFA MOTOC	ITAPEMA	ESPECIAL	KTM 250	00:46:34,305	00:00:05,149	00:04:20,594
24 °	17	JAIRO PETRY (RIPA) FRED COMUNICAÇÃO VISUAL	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:46:41,445	00:00:07,140	00:04:27,734
25 °	112	MAICON ANDRE CEBEU PRORACING JANGA MOTOS	BRUSQUE	OVER 35 ESPECIAL	YZ 125	00:46:51,485	00:00:10,040	00:04:37,774
26 °	20	MIGUEL PAMPLONA SCHMIDT MAROCA DEFUMADOS / CARVAO OURO NEGRO/ ABSOLEM TABACARIA	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	XR 250	00:46:51,851	00:00:00,366	00:04:38,140
27 °	30	RICARDO HERTEL (XICÃO) DESGRAVATEX ,WORK CONNECT, KP MOTOS.	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO 250	00:47:00,647	00:00:08,796	00:04:46,936
28 °	33	CARLOS ALEXANDRE DILIO CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENCAR/ COXINHA MOTOS	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KXF 250	00:47:08,118	00:00:07,471	00:04:54,407
29 °	13	AURELIO GERMANO BLUDONTO ASSISTENCIA	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KTM SX350F	00:47:09,539	00:00:01,421	00:04:55,828
30 °	106	FRANCISCO R. C. FILHO RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	PRO	CRF 230	00:47:12,283	00:00:02,744	00:04:58,572
31 °	110	FILIPE DOGNINI AREIAS PRIMO	BRUSQUE	230 ELITE	CRF 230	00:47:21,430	00:00:09,147	00:05:07,719
32 °	36	JOSÉ ROGÉRIO DE SOUZA (SAPO) MOTO CLUB ENGENHO	INDAIAL	NACIONAL LIGHT	BROS	00:47:22,976	00:00:01,546	00:05:09,265
33 °	32	ADEMIR BONI MOMIL ALIMENTOS/GUIMARÃES INDÚSTRIAE COMÉRCIO LTDA	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:47:24,263	00:00:01,287	00:05:10,552
34 °	29	FABIO BLOEDORN (O TERROR) JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS	BLUMENAU	SUPER OVER 42	YZF 450	00:47:33,735	00:00:09,472	00:05:20,024
35 °	41	JANDIR WEINRICH DIAS VALE DO SELKE	GASPAR	NACIONAL LIGHT	XR200	00:47:37,953	00:00:04,218	00:05:24,242
36 °	47	JONATHA LAURINDO SEM PATROCÍNIO	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:47:47,923	00:00:09,970	00:05:34,212
37 °	31	CLOVIS LIRA TÊXTIL LIRA	GUABIRUBA	SUPER OVER 42	WR 250	00:47:50,610	00:00:02,687	00:05:36,899
38 °	39	EDEMIR BERG (GEMADA) MOTODROMO ENGENHO / MERCADO VALDYNES / DESGRAVATEX / POP RACING / AGROPECUÁRIA FIDÉLIS E ENCANO ALTO / SERRARIA NENEM E NENEM MA	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:47:56,031	00:00:05,421	00:05:42,320
39 °	27	JULIAN CARLOS BERKENBROCK MERCADO TONI - MAXXIS PNEUS	NAVEGANTES	FORCA LIVRE NACION.	CRF 250F	00:48:01,055	00:00:05,024	00:05:47,344
40 °	25	JHON ÉDER FLORIANO WORKCONNECT, MIRANDA SALGADOS, DESGRAVATEX, JÉSSICA MODAS	BLUMENAU	ESPECIAL	CRF 230	00:48:14,929	00:00:13,874	00:06:01,218

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

9ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - RODOX

Data: 13/10/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
41 ^o	44	JONATHAN LUCAS EVANGELISTA (MIKA) DESGRAVATEX , MOTODROMO ENGENHO, DE CUCO'S BAR, POP RACING	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:48:20,580	00:00:05,651	00:06:06,869
42 ^o	54	VINI LEANDRO ANTUNES VINI AUTO ELÉTRICA	BALN CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:48:20,899	00:00:00,319	00:06:07,188
43 ^o	46	CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER PATYBOX46@HOTMAIL.COM	BALN CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	KTM 350	00:48:26,789	00:00:05,890	00:06:13,078
44 ^o	42	JEAN LEITE PATROCÍNIO PRÓPRIO	PENHA	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:48:33,515	00:00:06,726	00:06:19,804
45 ^o	69	EDUARDO LAURINDO SEM PATROCINADOR	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	NX200	00:48:34,787	00:00:01,272	00:06:21,076
46 ^o	55	CHRISTOFER WULF TC KAVUKALAMA	INDAIAL	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230 F	00:48:44,620	00:00:09,833	00:06:30,909
47 ^o	53	FERNANDO FLORENCIO CRW TECNOLOGIA EM EVENTOS , NALDO PREPARAÇÕES	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:48:54,812	00:00:10,192	00:06:41,101
48 ^o	65	ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) GPM MOTO PINTURA, PAULINHO ALINHAMENTO, BADUBACAR	ITAJAÍ	230 ELITE	CRF 230	00:49:10,406	00:00:15,594	00:06:56,695
49 ^o	125	ANDRE RIBEIRO DILL EU MEMSO	JARAGUA DO SUL	ESPECIAL	EC 250	00:49:14,142	00:00:03,736	00:07:00,431
50 ^o	56	PHILIPPE GABRIEL BORGES (MANDRI) KP MOTOS VR7 AUTO PARTS PAITROCINEO	BLUMENAU	PRO	CRF 230	00:49:17,876	00:00:03,734	00:07:04,165
51 ^o	52	VALTER ALEXANDRE THEISS (MULINHA) MOTODROMO ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:49:34,844	00:00:16,968	00:07:21,133
52 ^o	118	AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA MECANICA AGNALDO	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KTM SX350F	00:49:37,749	00:00:02,905	00:07:24,038
53 ^o	58	EDENILSON ARTUR GOMES JANGAS MOTO	BRUSQUE	OVER 35 ESPECIAL	KX 250F	00:49:45,406	00:00:07,657	00:07:31,695
54 ^o	85	EDVILSON JOSÉ DOS SANTOS CERÂMICA SANTOS	GASPAR	OVER 48 AS LENDAS	CRF 250F	00:49:48,548	00:00:03,142	00:07:34,837
55 ^o	96	MARCO AURÉLIO CADILHAC COSTRUTORA IRMÃOS CADILHAC / ALTAIR MOTOS (BRUSQUE)	BRUSQUE	230 ELITE	TTR 230	00:49:48,697	00:00:00,149	00:07:34,986
56 ^o	50	YURI CAPESTRANO CORREIA RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA	GASPAR	PRO	CRF 230	00:50:00,353	00:00:11,656	00:07:46,642
57 ^o	38	EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) JOIEL TRANSPORTES	INDAIAL	OVER 35 ESPECIAL	KTM EXC 350	00:50:01,420	00:00:01,067	00:07:47,709
58 ^o	64	RICARDO DOS SANTOS (NENEM) SERRARIA NENEM / NENEM MADEIRAS / DESGRAVATEX / MOTODROMO ENGENHO / EDMIR BERG SERVIÇOS FLORESTAIS	GASPAR	ESPECIAL	YAMAHA YZ 250F	00:50:01,944	00:00:00,524	00:07:48,233
59 ^o	34	MAURO MANNERICH MANNERICH RESTAURAÇÕES E CHAPEAÇÃO E PINTURA	INDAIAL	SUPER OVER 42	CRF 250X	00:50:02,374	00:00:00,430	00:07:48,663
60 ^o	60	ROBERTO BABI JORGE BNU TRANSPORTES LTDA	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	KXF250	00:50:12,687	00:00:10,313	00:07:58,976

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

9ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - RODOX

Data: 13/10/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
61 ^o	126	KELVIN DILL EU MESMO	JARAGUA DO SUL	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:50:17,978	00:00:05,291	00:08:04,267
62 ^o	127	FERNANDO GOMES SLOWINSKI EU MAMESMO	CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	00:50:29,946	00:00:11,968	00:08:16,235
63 ^o	98	RODRIGO MARCHI A PROCURA DE UM	BRUSQUE	ESPECIAL	CRF 250R	00:50:31,859	00:00:01,913	00:08:18,148
64 ^o	43	EDUARDO SMIGUEL AGENCIA PHE/NOVA VISÃO VIDROS/VITAL STUDIO PILATES	GOVERNADOR CELSO R/PRO		CRF 230	00:50:33,314	00:00:01,455	00:08:19,603
65 ^o	119	SANDRO PAGANELLI BRANCO EU MESMO	BRUSQUE	SUPER OVER 42	HUSQVARNA	00:50:38,180	00:00:04,866	00:08:24,469
66 ^o	45	WELLINGTON SACANI NÃO POSSUI PATROCINADORES	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:50:38,454	00:00:00,274	00:08:24,743
67 ^o	128	JOSÉ FERNANDO MARCELLINO F78 GRÁFICOS/ PADOCA PAES E DOCES	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	HUSQVARNA FC450	00:50:41,790	00:00:03,336	00:08:28,079
68 ^o	90	RODRIGO GUTIERRES SEM PATRO	BALNEARIO CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	KTM XCF 250	00:50:43,523	00:00:01,733	00:08:29,812
69 ^o	115	RAFAEL GETNERSKI LEITE 230	PENHA	230 ELITE	CRF	00:50:44,038	00:00:00,515	00:08:30,327
70 ^o	95	BRUNO MIRANDA 706 MIRANDA SALGADOS JÉSSICA MODAS PEDRINHO MOTOS PASTELARIA SANTA LARICA	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:50:44,062	00:00:00,024	00:08:30,351
71 ^o	92	DIEGO FLORÊNCIO ALFA MOTOS ,SIRICROOS	BALN CAMBORIU	PRO	CRF 250	00:50:48,961	00:00:04,899	00:08:35,250
72 ^o	111	CRISTIANO OENNING MÓVEIS OENNING	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:51:09,523	00:00:20,562	00:08:55,812
73 ^o	79	SAUL GABRIEL BATISTA GASPAR AUTO PEÇAS	BLUMENAU	ESPECIAL	CR 125R	00:51:16,532	00:00:07,009	00:09:02,821
74 ^o	71	EDER DE SOUZA SUPER RACING. RR MOTO PEÇAS	BRUSQUE	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	00:51:23,486	00:00:06,954	00:09:09,775
75 ^o	57	JOEL ANTÔNIO ZIMMERMANN ACADEMIA EQUILIBRIUM	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	KTM SXF 250	00:51:32,937	00:00:09,451	00:09:19,226
76 ^o	107	ROBERTO KIENEN MOTO ALDEIA	BLUMENAU	230 ELITE	CRF230	00:51:36,392	00:00:03,455	00:09:22,681
77 ^o	105	CARILOS FUZON NÃO	BRUSQUE	OVER 35 ESPECIAL	KTM 250 SXF	00:51:49,727	00:00:13,335	00:09:36,016
78 ^o	76	CLEITON MUNZFELD SE PATROCÍNIO	ITAJAÍ	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:51:53,164	00:00:03,437	00:09:39,453
79 ^o	70	ROBERTO FRAINER COSTUMAB EMPREITEIRA,, SALEM INCORPORADORA, MSG ESTICA AUTOMOTIVA	BLUMENAU	ESPECIAL	CRF 230	00:52:04,594	00:00:11,430	00:09:50,883
80 ^o	83	JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA) FC MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,	ITAPEMA	OVER 48 AS LENDAS	YZ 250F	00:52:27,431	00:00:22,837	00:10:13,720

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

9ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - RODOX

Data: 13/10/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
81 ^o	89	GILIARGUES SOARES LC MOTOS	ITAPEMA	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:52:33,140	00:00:05,709	00:10:19,429
82 ^o	117	JEAN CARLOS MANFRINI EU MESMO	JARAGUA DO SUL	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:52:42,249	00:00:09,109	00:10:28,538
83 ^o	86	JAISON BENVENUTTI JB MOTOS JB SUSPENSÕES	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	BROS 150	00:52:48,165	00:00:05,916	00:10:34,454
84 ^o	73	JACKSON CRISTIANO CARDOZO (JACK) MOTOTECH, AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	NACIONAL LIGHT	XR 200	00:52:56,830	00:00:08,665	00:10:43,119
85 ^o	61	JEAN CARLOS OTONI (GOIABA) MECÂNICA CARVAN/JB MOTOS/SÓCARBURA	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	XR200	00:52:58,453	00:00:01,623	00:10:44,742
86 ^o	113	ALEXANDRE CORREA (XANDI) JESSICA MODAS/ KPMOTOS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	00:53:00,804	00:00:02,351	00:10:47,093
87 ^o	75	LUCIANO DE SOUZA (SAPO) SAPO MOTOS	ITAJAI	SUPER OVER 42	CRF230	00:53:17,422	00:00:16,618	00:11:03,711
88 ^o	78	EDSON MARQUARDT AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	NACIONAL LIGHT	NX 200	00:53:20,436	00:00:03,014	00:11:06,725
89 ^o	99	GILBERTO RADTKE JUNIOR GILBERTO MOTOS	BRUSQUE	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230F	00:53:30,954	00:00:10,518	00:11:17,243
90 ^o	84	VALDECIR FURBRINGER -CI CIADRI CONFECÇÃO	BRUSQUE	OVER 48 AS LENDAS	CRF 230	00:53:44,672	00:00:13,718	00:11:30,961
91 ^o	88	PAULO SÉRGIO NUNES SERGIO	ITAPEMA	OVER 48 AS LENDAS	YZ250	00:54:00,070	00:00:15,398	00:11:46,359
92 ^o	72	EUGÊNIO LUIZ BRUNNER GENO MOTOS / MOTODROMO ENGENHO / NENEM MADEIRAS	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	CRF230	00:54:08,555	00:00:08,485	00:11:54,844
93 ^o	63	OSMAR DE OLIVEIRA OFICINA DE LATOARIA E PINTURA OSMAR DE OLIVEIRA	GASPAR	OVER 48 AS LENDAS	CRF 230	00:54:14,657	00:00:06,102	00:12:00,946
94 ^o	91	ANDERSON RODRIGO PISA LIQUIGÁS PETROBRAS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	TORNADO	00:54:22,783	00:00:08,126	00:12:09,072
95 ^o	109	THIAGO WILBERTE T. AR KP MOTOS	BLUMENAU	PRO	CR 250	00:54:25,383	00:00:02,600	00:12:11,672
96 ^o	74	MARCOS RAFAELI SUPER RAFFI	PORTO BELO	SUPER OVER 42	YZ 450F	00:54:57,532	00:00:32,149	00:12:43,821
97 ^o	104	JACKSON HENRIQUE DE ANDRADE GASPAR AUTO PEÇAS- ENSIMEC GUINCHOS E EMOLUMENTOS	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	XR200	00:56:19,085	00:01:21,553	00:14:05,374
98 ^o	123	NEWTON CESAR DE BRITO EU MESMO	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	XTZ 125	00:56:22,367	00:00:03,282	00:14:08,656
99 ^o	103	WAGNER LUCIANO DOS SANTOS 100	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO 250	00:56:31,751	00:00:09,384	00:14:18,040
100 ^o	93	KAIO FELIPE DIAS JYMOTOS	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:56:37,422	00:00:05,671	00:14:23,711

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

9ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - RODOX

Data: 13/10/2019

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
101 ^o	116	CLAUDIR DILL EU MESMO	JARAGUA DO SUL	SUPER OVER 42	CRF 230	00:56:43,016	00:00:05,594	00:14:29,305
102 ^o	114	VENICIO ROZA TRANS VAINÉ	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	CRF 230	01:06:12,006	00:09:28,990	00:23:58,295
103 ^o	48	RODRIGO WEBER SUPER RACING / RR DISTRIBUIDORA	BRUSQUE	OVER 35 ESPECIAL	EXCF 250	01:09:45,219	00:03:33,213	00:27:31,508
104 ^o	120	ALEXANDRO ROSENBROCK (ALEX280) MOTO CLUBE DE BLUMENAU	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	01:11:19,086	00:01:33,867	00:29:05,375
105 ^o	108	ANDRÉ LUIZ GIRARDI MIRANDA SALGADOS, JESSICA MODAS	BLUMENAU	PRO	CR 250R	01:13:26,454	00:02:07,368	00:31:12,743
106 ^o	62	CLOVIS HESSMANN DENTEC ODONTO	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	CRF 230	01:15:01,961	00:01:35,507	00:32:48,250
107 ^o	80	CARLOS LOOS NETO JAD LOG TRANSPORADORA	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	SUZUKI 450	01:17:18,507	00:02:16,546	00:35:04,796
108 ^o	22	PABLO REINERT CT CLEITON COSTA \ ROCK10 \ DADEZ CAMISETAS	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	CRF 450	01:27:43,234	00:10:24,727	00:45:29,523
109 ^o	68	ANDRÉ FELIPE ALVES COSTA EMPREITEIRA DA MAO DE OBRA ANELLO	NOVA TRENTO	ESPECIAL	XC-F 250	01:29:45,538	00:02:02,304	00:47:31,827
110 ^o	37	JULIANO SIMON LANZMASTER ZECA ACESSORIOS	GASPAR	SUPER OVER 42	KTM 350 SX	01:29:55,415	00:00:09,877	00:47:41,704
111 ^o	82	FÁBIO LUCHETTA TRILHA DO LUCHETTA	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	01:31:27,852	00:01:32,437	00:49:14,141
112 ^o	102	MARLON NICOLETTI AUTO PEÇAS NICOLETTI MULTITEC	BRUSQUE	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230 F	01:33:12,094	00:01:44,242	00:50:58,383
113 ^o	14	OTTO ALEXANDRE CENSI ESTAMPARIA CENSI	GASPAR	SUPER OVER 42	KX 250F	01:49:33,110	00:16:21,016	01:07:19,399
114 ^o	121	MATHEUS PEREZ	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	01:49:36,399	00:00:03,289	01:07:22,688
115 ^o	40	FERNANDO SIMIENTCOSKI (GALEGO) REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, TRANSPORTES VALENTIM , MOTO CLUBE BLUMENAU	BLUMENAU	ESPECIAL	YZ 250F	01:51:08,508	00:01:32,109	01:08:54,797
116 ^o	122	ADILSON CAGLIONI EU MESMO	BLUMENAU	PRO	CRF 450X	01:51:41,617	00:00:33,109	01:09:27,906
117 ^o	77	WELINGTON GRAVA DA SILVA GASPAR AUTO PEÇAS/ MOTODROMO ENGENHO	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	CRF 230	01:52:58,172	00:01:16,555	01:10:44,461
118 ^o	101	FABLO BARATTO HOFFMANN KP MOTOS	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	XLR 125	01:55:34,415	00:02:36,243	01:13:20,704
119 ^o	87	VLANDIMAR AMARAL SUPERMERCADO SÃO JOSE	GASPAR	OVER 48 AS LENDAS	CRF 230	02:01:53,384	00:06:18,969	01:19:39,673
120 ^o	66	EDGAR ROTHBARTH RIBEIRO (DEGA) ORBITAL USINAGEM DE PRECISAO	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KTM 150 SX	02:10:03,515	00:08:10,131	01:27:49,804

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

9ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - RODOX

Data: 13/10/2019

POS_º	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
121 °	59	GILSON ROBERTO DA PAZ ALMIRANTE AUTOMOVEIS	BLUMENAU	OVER 48 AS LENDAS	CRF 250F	02:30:00,000	00:19:56,485	01:47:46,289
122 °	67	MARCIO LUIZ FELLER IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO	NOVA TRENTO	SUPER OVER 42	KTM 300 EXC	02:30:00,000	00:00:00,000	01:47:46,289
123 °	81	RICARDO SABEL RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	TORNADO 250	02:30:00,000	00:00:00,000	01:47:46,289
124 °	124	CLOVES MACHADO EU MESMO	LUIZ ALVES	FORCA LIVRE NACION.	CF 250F	02:30:00,000	00:00:00,000	01:47:46,289
125 °	100	ALESSANDRO TENFEN MIRANDA SALGADOS JÉSSICA MODAS PEDRINHO MOTOS PASTELARIA SANTA LARICA	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	BROS 150	02:30:00,000	00:00:00,000	01:47:46,289
126 °	94	IGOR CORREIA RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA,FERROVIA COMÉRCIO DE FERRO E AÇO,VNT CONFECÇÕES,DOM NAVALHA BARBER CLUB	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	02:30:00,000	00:00:00,000	01:47:46,289